742800 STAGING LKO000466128 180.00 92 72 130.29 9380.59 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

6 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING LKO000466132 120.00 69 60 86.86 5211.42 2.50 130.29 2.50 130.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

Total: 441 412 30501.31 762.53 762.53 0.00 0.00 0.00 32026.37

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Twenty Six and Thirty Seven paisa Only